
Položka 1. Pojistitel

Položka 2.

Položka 3. Oprávněná osoba

Položka 4. Zahrnutí dceřiných společností NE

Položka 5.

Položka 6. 100 000 000 Kč

Položka 7. Datum podle článku 4.2 VPP

Položka 8.

Položka 9. Sublimity pojistného plnění v rámci celkového limitu pojistného plnění za pojistnou

plněno v rámci celkového limitu pojistného plnění

10% z celkového limitu pojistného plnění

Náklady na PR (čl. 3.8 VPP)

Náklady v souvislosti se zabavením 1 000 000 Kč na pojištěnou osobu a

01.02.2025
31.01.2026

a) 3 000 000 KČ při celkovém limitu do 30 mil. Kč včetně

b) 5 000 000 Kč při celkovém limitu nad 30 mil. Kč

a) 3 000 000 KČ při celkovém limitu do 30 mil. Kč včetně

b) 5 000 000 Kč při celkovém limitu nad 30 mil. Kč

a) 3 000 000 Kč při celkovém limitu do 30 mil. Kč včetně

b) 5 000 000 KČ při celkovém limitu nad 30 mil. Kč

Oprávněnou osobou je osoba, které v důsledku 
pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná doba 
Počátek pojištění 
Konec pojištění

Zapsaná
Korespondenční adresa

Náklady na očištění dobrého jména 
(článek 3.8 a 3.14 VPP)

Roční pojistné
Běžné pojistné
Pojistné období v měsících
Data splatnosti

Datum počátku prvního z na sebe přímo navazujících 
pojištění MANAŽER Plus sjednaných pojistníkem u 
pojistitele, které(-á) bezprostředně předchází 
pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
(podmínkou je nepřetržité trvání pojištění).

dobu
Náklady na obranu a náklady 
právního zastoupení
Náklady na obranu a náklady 
právního zastoupení v naléhavých 
případech (čl. 3.3 VPP)
Náklady na poradce (čl. 3.8 VPP)

VN 42, s.r.o., IČ: 02022818
Václavské náměstí 796/42, Nové Město, 110 00
Praha 1
u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 214638 
je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

Pojistník, ÍČ
Sídlo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká 
republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 1897

Celkový limit pojistného plnění 
za pojistnou dobu

95 000 Kč
95 000 Kč
12
01.02.2025

Pojištění MANAŽER Plus
Pojištění odpovědnosti manažerů společnosti
Pojistná smlouva číslo: 8849008765

A A CY 
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP



Položka 10.

Položka 11.

Položka 12.

Nárok v souvislosti s životním 
prostředím (článek 3.21 VPP)

Pojistná událost

a) 3 000 000 KČ při celkovém limitu do 30 mil. Kč včetně

b) 5 000 000 KČ při celkovém limitu nad 30 mil. Kč

Výluka auditorské činnosti
Pojištění dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na pojištěné osoby společnosti 
vykonávající auditorskou činnost.

Další sublimity vyplývají z příslušných ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti manažerů společnosti (VPP).

Dodatečné limity, které se aplikují vedle celkového limitu pojistného plnění po ieho 
vyčerpání, za pojistnou dobu

Uplatnění nároku nebo zahájení šetření proti pojištěné osobě, jak je definováno v článku 2.

Výluka nákladů na prověření nároku společníka a narušení soukromí v souvislosti 
s elektronickými daty
Pojištění dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na náklady na prověření nároku 
společníka a na nároky na náhradu škody vyplývající z narušení soukromí v souvislosti 
s elektronickými daty ve smyslu článků 3.20 a 3.22 VPP P-652/18.

Pojistné nebezpečí
Právními předpisy stanovená povinnosti pojištěných osob k náhradě újmy způsobené v 
souvislosti s výkonem jejich funkce, jak je definováno v článku 2. VPP.

Zvláštní ujednání
Pojištění dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na pojištěné osoby jakéhokoliv 
profesionálního nebo poloprofesionálního sportovního klubu na území České republiky. 
Pro účely tohoto pojištění se za profesionální nebo poloprofesionální sportovní klub v České 
republice považuje zejména:

- e.pojištění.CZ liga (1. fotbalová liga)
Fotbalová národní liga (2. fotbalová liga)

- Česká fotbalová liga (3. fotbalová liga)
- Moravskoslezská fotbalová liga (3. fotbalová liga)
- Tipsport extraliga (1. hokejová liga)

WSM liga (2. hokejová liga)
II. liga ČR (3. hokejová liga)

a další profesionální sportovní kluby, které uzavírají se sportovcem profesionální smlouvu.

Pro účely vyloučení pochybností se ujednává, že:
a) společností ve smyslu bodu 9.34 Všeobecných pojistných podmínek P-652/18 se rozumí 
taKe spolek,
b) dceřinou společností se rozumí také pobočný spolek nebo ovládaná společnost 
splňující předpoklady vyplývající z bodu 9.4 Všeobecných pojistných podmínek P-652/18.

S účinností od 1.1.2021 se pojištění ve smyslu čl. 3.19 VPP P-652/18 vztahuje také na 
povinnost pojištěné osoby vydat prospěch získaný od společnosti nebo poskytnout plnění 
do majetkové podstaty ve smyslu § 66 zákona o obchodních korporacích
Výluka uvedená v článku 4.1 (ii) VPP P-652/18 zůstává nedotčena.

Výluka sexuálního obtěžování
Toto pojištění se nevztahuje na jakýkoli nárok, škodu, šetření nebo jinou újmu založenou 
vyplývající nebo související s jakýmkoli sexuálním obtěžováním.
Sexuální obtěžování znamená jakýkoli verbální nebo neverbální čin, komunikaci kontakt 
nebo jiné chování související se sexuálním zneužíváním, zastrašováním obtěžováním 
diskriminací nebo harašením.

majetku (článek 3.12 VPP) 5 000 000 Kč pro všechny pojištěné osoby

Náklady na zmenšení škody (článek 10 % z celkového limitu pojistného plnění
3.23 VPP)

e.poji%25c5%25a1t%25c4%259bn%25c3%25ad.CZ


Pojistné v částkách a termínech uvedených výše je splatné převodním příkazem na účet: 
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Variabilní symbol (číslo PS): 8849008765

Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že:
a) v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné, nebo, s jeho souhlasem y jiné 

textové podobě Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, 
jako důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují 
upozornění na důležité aspekty pojištění, a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti 
manažerů společnosti P-652/18, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a pojistník je jimi vázán 
stejně jako pojistnou smlouvou;

b) předmět pojištění pojištěný touto pojistnou smlouvou není pojištěn proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele,

c) má pojistný zájem na pojištění pojištěné osoby, pokud je osobou od něj odlišnou;
d) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto 
údajích,

e) adresa jeho sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální 
a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených 
pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným využívány i pro účely takových pojistných

Výluka území
Pojistitel není povinen poskytnout náhradu škody podle této pojistné smlouvy:
(i) pro jakýkoli nárok nebo vyšetřování vznesené nebo vedené proti jakémukoli subjektu 

se sídlem, registrací, nebo daňovým domicilem ve vyloučeném území; nebo
(ii) pro jakýkoli nárok nebo vyšetřování vznesené nebo vedené proti jakékoli fyzické osobě 

s bydlištěm nebo nacházejícím se ve vyloučeném území.
Vyloučené území znamená Rusko, Bělorusko a Ukrajinu, včetně všech jejich území 
a ovládaných území a jakýchkoliv jejich územních celků.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře:
Obchodní firma (jméno a příjmení): Exkaso s.r.o.
se sídlem (bydlištěm): Topolská 952, 537 05 Chrudim
IČ: 26970601
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Topolská 952, 537 05 Chrudim
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s tímto pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojištovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře 
k přijímání písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem 
pojistníkovi, s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. 
Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek 
rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu 
makléři.

Pojistitel a pojistník uzavírají tuto pojistnou smlouvu ve smyslu občanského zákoníku, která spolu 
se Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění manažerů společnosti a případnou další přílohou tvoří 
nedílný celek. Tyto pojistné podmínky mají přednost před zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchýlit. 
V případě rozporu mezi touto pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení této 
pojistné smlouvy.

Pojmy použité v této pojistné smlouvě mají stejný význam jako pojmy definované v pojistných podmínkách.

Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (nabídka) musí být přijat pojistníkem ve lhůtě uvedené 
v nabídce a není-li lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce od doručení nabídky pojistníkovi. Pojistník 
akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijetí tohoto návrhu s odchylkou nebo dodatkem 
(včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je v souladu s pojistnými podmínkami vyloučeno 
a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se dále 
nepovažuje ústní oznámení o přijetí jejího návrhu anebo chování ve shodě s nabídkou bez její písemné 
akceptace.



Přílohy: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti manažerů společnosti P-652/18 (VPP)

Pojistná smlouva uzavřena dne: 25.01.2025

Pojistná smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech; pojistník obdrží jeden stejnopis a pojistitel dva 
stejnopisy.

smluv; s tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy sídla nebi 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

Zástupce pojistníka bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě 
oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné 
smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele 
a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má 
taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zástupce pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění 
své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je 
podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, 
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. 
Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové 
pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li pojistná smlouvy uzavírána 
elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy.

Zpracování osobních údajů
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného o zpracování jeho osobních údajů. Informace 
o zpracování osobních údajů jsou obsaženy v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně 
Kooperativa“.

Uplatňování mezinárodních sankcí
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a 
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie 
a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům 
uvedeným v předchozí větě.

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, 
s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný 
souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen 
vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy“ uvést: 8849008765. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy 
k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění do budoucna.

http://www.koop.cz


833
E-mail:
ID KNZ:

) Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele: 
Zaměstanec pojistitele 
Získatelské číslo: 10 871 
Telefonní číslo:



VIENNA INSURANCE GROUP

IC: 020 22 818

Sídlo: Václavské náměstí 796/42, 110 00, Praha 1 - Nové Město

Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy sídla): Klikněte sem a zadejte text

Zastoupená (titul, jméno, funkce):!

Tel: mobil E-mail:

Právní forma společnosti:
s.r.o. X a.s. □ jiná • uveďte: Klikněte sem a zadejte text

Chce společnost zahrnout do pojištění své dceřiné společnosti?

NE X

ANO □

Požadovaný limit pojistného plnění (Kč):

5 .• 10 .• 20 .• 25 .• 40 .• 50 .• 65 mil.□
Pouze pro společností s ročním obratem přesahujícím 150 mil. Kč také : 75 .• 100 mil.X

Podniká společnost nebo některá z jejích dceřiných společností ve finančním odvětví? ANO □ NE El

Je vlastníkem společnosti zahraniční společnost? ANO NE 13

Má společnost ve Spojených státech amerických dceřinou společnost? ANO □ NE 13

Existuje společnost méně než 2roky? ANOD NE 13

Je nebo bylo někdy v minulosti proti společnosti vedeno insolvenční řízeni? ANO □ NE 13

ANOD NE 13

Vykázala společnost v posledním účetním roce záporný vlastni kapitál? ANOD NE 13

ANOD NE X

V Praze dne 17.01.2025

ji Inatel)

i/i

verze 10/2020

Pojistník / zájemce o pojištění (společnost1): 
Název: VN 42, s.r.o.

Je společnost profesionálním nebo poloprofesionálním sportovním klubem (tzn. uzavírá 
profesionální smlouvu se sportovci)?

DOTAZNÍK - MANAŽER Plus 
(pojištění odpovědnosti manažerů společností)

1 Společností se rozumí právnická osoba, pro jejíž management má být pojištění uzavřeno (např. i družstvo, spolek aj.).
1 xrrateg se rozumt hrubé příjmy/ tržby před zdaněním. V případě nově založených společností se uvádí předpokládaná výše hrubých

" uvedte obrať společnosti v předchozím roce: 156.541.572,- Kč - výnos roku 2023
9 uveďte součet výše obratu mateřské a dceřiných společností v předchozím roce:..—

Je si kterýkoli z manažerů společnosti vědom jakékoli skutečnosti, na základě které by 
proti němu mohl být uplatněn nárok na náhradu újmy z titulu jeho manažerské funkce (vč. 
člena statutárního, dozorčího nebo jiného orgánu společnosti)?






